2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________________                                         № _____________________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 27 июня 2016 года № 1454 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
муниципального образования город Горячий Ключ»

[bookmark: sub_1]В соответствии с решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 31 мая 2018 года № 345 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 30 октября 2015 года № 24 «О структуре исполнительного органа – администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края» и кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края от 27 июня 2016 года № 1454 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования город Горячий Ключ»:
[bookmark: _GoBack]1) по тексту приложения к постановлению слова «управление экономического развития» заменить словами «отдел экономики» в соответствующих платежах;
2) изложить пункт 4 в новой редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Горячий Ключ И.А. Киланову.»
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]     2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) официально опубликовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
город Горячий Ключ
	И.А. Федоровский